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چهار‌شنبه  16 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7123  

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

 بهترین گلزن پوشکاش، یک ایرانی ‌27ساله

 پرتاب شهاب
 از مجارستان به قطر

شهاب زاهدی در 3 
هفته اخیر 2 گل برای 

پوشکاش زده و اکنون 
عنوان بهترین گلزن 

تیمش را در رقابت‌ها در 
اختیار دارد. او که یک 
بار هم توسط دراگان 
اسکوچیچ به اردوی 
تیم ملی دعوت شد، 

امیدوار است در لیست 
نهایی قرار بگیرد و 

بتواند حضور در این 
تورنمنت مهم ملی را 
تجربه کند. زاهدی در 

27 سالگی چشم به 
کسب عنوان آقای گلی 
لیگ مجارستان دارد. او 
می‌خواهد بیشتر دیده 

شود و این مسأله 
ارتباط مستقیمی با 
گلزنی‌های پیاپی او 

در ترکیب پوشکاش 
خواهد داشت.

ZOOM

 ادامه حضور در وایله

 عزت‌اللهی و 
رد پیشنهاد از رومانی

و  نقل  در  للهی  سعید عزت‌ا
انتقالات تابستانی مورد توجه 
ــران  ــال ای باشگاه‌های مطرح فوتب
قرار داشت اما به درخواست 
هیچ‌کدام از آنها پاسخ مثبت 
نداد. تراکتور با بردیف تاش 
کردند او را جذب کنند که موفق 
نشدند. استقلال، پرسپولیس و 
سپاهان هم علاقه‌مند به حضور 
سعید بودند اما نتوانستند این 
هافبک 25 ساله را جذب کنند. 
با این تفاسیر عزت‌اللهی در 
دانمارک ماند تا شرایط حضورش 
در یک تیم اروپایی دیگر مهیا 
شود. یک تیم مطرح از رومانی 
به عزت‌اللهی پیشنهاد داده اما 
با مخالفت او همراه شده. سعید 
معتقد است اگر بخواهد به 
رومانی برود، در همین وایله 

ند. می‌ما

سکوت، بعد از اتفاق تلخ

دوران بی‌خبری از 
صیادمنش

جمله  ز  ا منش  د صیا ر  للهیا ا
بازیکنانی بود که کادرفنی تیم ملی 
می‌توانست از نیروی جوانی‌اش 
نهایت استفاده را ببرد و در دقایقی 
کوتاه از جدال با رقبا در جام جهانی 
او را به میدان بفرستد. مصدومیت 
تلخ در بازی هال‌سیتی باعث 
شد تا صیادمنش در 21 سالگی 
وداع تلخی با جام جهانی 2022 
داشته باشد. او که باید خیلی زود 
پای آسیب دیده خود را جراحی 
کند، سکوت کرده و در روزهای 
اخیر صحبتی انجام نداده است. 
بی‌خبری از اللهیار ادامه دارد و 
شاید هر بازیکن دیگری هم جای 
او بود، فعلاً حرفی نمی‌زد و تمرکز 
خود را روی سپری کردن مراحل 

درمان می‌گذاشت.

تعطیلی کوتاه‌مدت لیگ 
چین

هنان و محبی 
منتظر برنامه جدید

15 هفته از سوپرلیگ چین در 
فصل جدید گذشته و ووهان با 
اقتدار در صدر جدول قرار گرفته 
است. با این حال برگزاری نیمی 
از بازی‌های هفته شانزدهم 
ــه تعویق افتاده و دلیل آن هم  ب
کووید و برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری است. هنان که جهانیار 
محبی، مربی جوان ایرانی را 
به عنوان دستیار خاویر پریرا 
روی نیمکت خود دارد، منتظر 
اعام برنامه جدید است تا 
مشخص شود چه زمانی باید 
مقابل تیانجین‌تدا به میدان 
برود. گفته می‌شود رقابت‌ها از 
حدود یک هفته دیگر پیگیری 

خواهد شد.

تدبیر لنون برای جام جهانی

یک انگلیسی 
جانشین 

انصاری‌فرد
کریم انصاری‌فرد نخستین بازی 
خود را هم در این هفته انجام 
داد و به عنوان بازیکن تعویضی 
برای اومونیا در لیگ قبرس 
به زمین رفت. این در حالی 
است که اومونیا، »گری هوپر« 
انگلیسی را هم برای خط حمله 
به خدمت گرفته است. »نیل 
لنون« سرمربی اومونیا در این 
خصوص گفت: »کریم کم کم 
آماده می‌شود. جام جهانی هم 
در راه است و ما هوپر را گرفته‌ایم 
تا در صورت دعوت کریم به تیم 
ملی ایران جای او بازی کند. هوپر 
فعاً قادر به کمک به تیم اومونیا 
نیست اما تا جام جهانی، مهاجم 

انگلیسی آماده خواهد شد.«

حامد حسینی
خبرنگار
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 روز دوم از نخستین هفته مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل 
2022 در شرایطی امشب  -2023
پیگیری می‌شود که می‌توانیم شاهد 
حضور دو ستاره فوتبال ایران در 
این رقابت‌ها باشیم. سردار آزمون 
با سابقه گلزنی به اتلتیکومادرید، 
بایرن‌مونیخ، بنفیکا و لیون در این 
مسابقات مهم، همراه با بایر لورکوزن 
به بلژیک سفر می‌کند تا در زمین 
بروخه به مصاف این تیم برود. 
سردار که در هر 5 بازی لورکوزن 

در این فصل از بوندس‌لیگا حضور 
داشته و در جام حذفی هم 2 پاس 
گل داده، امیدوار است در بلژیک 
هم برای تیمش به میدان برود و 
در ترکیب لورکوزن حاضر باشد. هر 
چند احتمال حضور او در ترکیب 
اصلی پایین است اما سردار می‌تواند 
یکی از تعویضی‌های لورکوزن باشد. 
او این فصل 2 بار در ترکیب ثابت 
لورکوزن حضور داشته و 3 مرتبه 
نیز به‌عنوان بازیکن جانشین وارد 
زمین شده. بنابراین نمایش او، هر 
چند کوتاه مقابل بروخه محتمل 
است. مگر اینکه اتفاق عجیبی رخ 
بدهد و جراردو سیوانه ترجیح بدهد 

از بازیکنی دیگر در منطقه هجومی 
استفاده کند. لورکوزن امیدوار است 
بعد از شکست این هفته مقابل 
فرایبورگ بتواند با امتیاز بلژیک را 
ترک کند و به اوضاع بحرانی خود 
سر و سامان بدهد. پاتریک شیک 
با توجه به گلزنی برابر فرایبورگ، 
جلوتر از آزمون مهاجم هدف لورکوزن 
خواهد بود. در همین گروه پورتو 
با مهدی طارمی به مادرید رفته 
تا مقابل اتلتیکومادرید بازی کند. 
مهدی طارمی فصل قبل و در همین 
رقابت‌ها توانست دروازه اوبلاک را باز 
کند اما داور گل او را مردود اعلام کرد. 
با این حال مهاجم ایرانی پورتو بعد از 

گلزنی برابر ژیل‌ویسنته در بازی قبل 
و پایان طلسم گل نزدن در 3 بازی، 
آماده است تا دروازه اتلتیکومادرید را 
فرو بریزد. گذر از خط دفاع قدرتمند 
اتلتیکومادرید کار مشکلی است اما 
کونسیسائو دل به توانایی‌های طارمی 
بسته تا شاید بتواند از سیمئونه 
در ورزشگاه خانگی تیم اسپانیایی 
امتیاز بگیرد. باید ببینیم آیا امشب 

دو مهاجم مشهور تیم ملی ایران 
نند گل بزنند و سبب  می‌توا
پیروزی تیم‌شان بشوند یا باید 

منتظر هفته‌های بعد و بازی‌های 
آینده باشیم؛ دیدارهایی که یکی از 

آنها تقابل طارمی و آزمون است.

 لورکوزن در بلژیک، پورتو در اسپانیا

طارمی فیکس است، سردار ذخیره

 بختیار رحمانی محمدحسین کنعانی‌زادگان: مهرداد محمدی

مهرداد محمدی، مهاجم ایرانی به صورت رسمی از العربی جدا شد 
و باشگاه قطری از این بازیکن تشکر کرد. سایت »الکوره« عربی 
خبر داد مهرداد محمدی مهاجم ایرانی العربی روز گذشته بعد از 
ـــا تیم  جدایی‌اش راهی تمرینات السیلیه دیگر تیم قطری شد و ب
جدیدش تمرین کرد. محمدی در این فصل 2 بازی از 5 بازی را 

انجام داد و یک گل برای تیمش به ثمر رساند.

ـــی‌زادگان  نشریه »العرب« قطر گزارش داد که محمدحسین کنعان
به دلیل مصدومیت شاید در دیدار با الوکره حضور نداشته باشد. 
کنعانی‌زادگان اما در توضیح این خبر و واکنش به آن گفت: »من 
یک درد کوچک داشتم، ولی خوشبختانه این مشکل جدی نیست 
و در حال حاضر شرایط خوبی دارم. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد در 

بازی امروز با الوکره به میدان خواهم رفت.«

بختیار رحمانی دومین فصل حضور در ترکیب دالکورد را پشت سر 
ـــل در سطح سوم باشگاهی در سوئد  ـــم فصل قب ـــن تی می‌گذارد. ای
حضور داشت و توانست به دسته بالاتر صعود کند. این فصل هم 
دالکورد 22 بازی انجام داده و با 18 امتیاز در منطقه سقوط قرار 
دارد. بختیار رحمانی، هافبک سابق تیم ملی ایران هم در 9 بازی، 

فقط 141 دقیقه به میدان رفته و یک گل به ثمر رسانده است.

حضور کوتاه در ترکیب دالکوردمصدومیتم جدی نیستاولین تمرین با السیلیه

لیگ مجارستان، حدود 3 
دهه قبل و با توجه به حضور 
عباس رضوی روی نیمکت 
واشاش برای فوتبالدوستان 
ایرانی کمی آشنا بود اما حالا 
و پس از حدود 30 سال، شهاب 
زاهدی در این کشور و به‌عنوان نماینده 
فوتبال ایران مشغول فعالیت است. مهاجم 27 
ساله‌ای که فوتبال حرفه‌ای خود را با پرسپولیس 
آغاز کرد و زمان مربیگری حمید درخشان برای 
این تیم در لیگ برتر به میدان رفت. زاهدی 
بعدها پیراهن ماشین‌سازی را پوشید و سپس 
با توصیه‌های حسین عبدی که مربی او در 
پرسپولیس بود، به لیگ ایسلند رفت تا پیراهن 

ای بی‌وی را بپوشد.
یک دوره ناموفق در سوون سامسونگ که 
منجر به بازی او در کی لیگ نشد، نام زاهدی 
را برای بازگشت به لیگ ایران سر زبان‌ها 
انداخت اما این مهاجم در انتقالی مناسب و 
بموقع راهی لیگ اوکراین شد تا برای المپیک 
دونتسک بازی کند. نکته جالب اینکه حضور 
زاهدی در المپیک دونتسک و زوریا، همه آنها 
یک سال و نیمه بوده و او بعد از پایان این 
مدت پیراهن تیم جدیدی را بر تن کرده است.

آمار زاهدی در المپیک دونتسک، انجام 34 بازی 
در لیگ اوکراین و به ثمر رساندن 14 گل بود. 
شاید اگر او زودتر پیراهن المپیک دونتسک را 
می‌پوشید، حتی می‌توانست مدعی جدید کسب 
کفش طلای لیگ اوکراین باشد. با این حال زوریا 
در همان لیگ، زاهدی را شکار کرد و این مهاجم را 
به خدمت گرفت. آمار زاهدی در زوریا هم جذاب 
بود. او 28 بار در ترکیب این تیم و در لیگ اوکراین 

به زمین رفت و 8 گل زد.
مهاجم ایرانی در لیگ اروپا هم برای زوریا بازی کرد 
و توانست دو گل حساس برابر راپیدوین اتریش 

و زسکا صوفیه بلغارستان به ثمر برساند. جنگ 
در اوکراین باعث شد تا بازیکنان خارجی بتوانند 
به‌عنوان بازیکن آزاد تیم بعدی خود را انتخاب 
کنند و از این کشور خارج شوند. در شرایطی 
که پرسپولیس هم نیاز مبرمی به بازگشت 
زاهدی داشت اما این مهاجم تصمیم گرفت 
به مجارستان برود و در لیگ این کشور پیراهن 

آکادمی پوشکاش را بر تن کند.
زاهدی فصل قبل در 8 دیدار برای پوشکاش به 
زمین رفت و توانست 4 گل وارد دروازه رقبا کند. 
پیش‌بینی می‌شد این فصل هم زاهدی بتواند 
بازیکن مهمی برای پوشکاش باشد. هر چند در 
نقل و انتقالات تابستانی هم دوباره پرسپولیس 
برای جذب او اقدام کرد اما نتوانست مبلغ 
رضایتنامه زاهدی را پرداخت کند. شهاب در 
مجارستان ماند تا دوباره به‌عنوان مهاجم اول 

در ترکیب پوشکاش بازی کند.
در ابتدای فصل 2023-2022 لیگ مجارستان اما 
ژولی هورنیاک- سرمربی اسلواک پوشکاش – از 
زاهدی کمتر در ترکیب اصلی استفاده کرد اما 
در 3 بازی اخیر مهاجم ایرانی توانسته اعتماد 
سرمربی تیمش را جلب کند و دقایق بیشتری 
در زمین باشد. شماره 12 پوشکاش روی هم 7 
بار در ترکیب تیمش حضور داشته، 413 دقیقه 
در زمین بوده و 2 گل زده. جالب اینکه گل‌های 
زاهدی در 3 هفته اخیر به ثمر رسیده. یعنی در 
شرایطی که دقایق بیشتری به او بازی رسیده 
و مورد اطمینان سرمربی تیمش بوده. مهاجم 
27ساله ایرانی با 2 گلی که طی 3 هفته اخیر وارد 
دروازه واشاش و دبرسن کرده، موفق شده عنوان 
بهترین گلزن پوشکاش را به دست بیاورد. با 
اینکه فاصله او با صدر جدول بهترین گلزنان لیگ 
مجارستان، 3 گل است اما 15 هفته از مسابقات 
باقی مانده و زاهدی می‌تواند این اختلاف را جبران 
کند. بخصوص که همزمان پوشکاش هم تلاش 
می‌کند از رده پنجم بالاتر برود و سهمیه لیگ‌های 
اروپایی را به دست بیاورد و از طرفی دیگر زاهدی 
امیدوار است در لیست نهایی تیم ملی قرار بگیرد 

و بازی در جام جهانی را تجربه کند.

زاهدی با 2 گلی که 
طی 3 هفته اخیر وارد دروازه 

واشاش و دبرسن کرده، موفق شده 
عنوان بهترین گلزن پوشکاش را به 

دست بیاورد. با اینکه فاصله او با صدر 
جدول بهترین گلزنان لیگ مجارستان، 3 
گل است اما 15 هفته از مسابقات باقی 

مانده و زاهدی می‌تواند این اختلاف 
را جبران کند.
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